РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.05.2017г                                     с. Лебедино                        №  5

О создании координационного

Совета по летнему отдыху детей,

проживающих на территории

Лебединского сельсовета

Для создания условий полноценного отдыха детей, проживающих на

территории Лебединского сельсовета,  и координации работы всех

учреждений, задействованных в вопросах летнего отдыха детей.

Постановляю:

1. Создать координационный Совет.

2.  Утвердить  состав  координационного Совета  в следующем составе:

 Мозер В.Д. – глава сельсовета

 Колесник Г.В. – председатель Совета молодежи

 Пастрик Л.А. – директор школы

 Колесник Т.В. – зам. директора школы по  воспитательным вопросам

 Броцман Г.А.  – преподаватель, директор лагеря

 Орт А.П. -  преподаватель физической культуры

 Пастрик Г.Ф. – преподаватель,  ответственный по трудоустройству

несовершеннолетних на субсидированные работы при школе

 Ковальчук С.А. – преподаватель,  инспектор по вопросам прав детства.

Глава сельсовета                                                                                     В.Д. Мозер

Утверждаю:

Глава сельсовета

_________________Мозер В.Д.

План работы заседаний координационного Совета по летнему отдыху детей,

проживающих на территории Лебединского сельсовета Табунского района

Алтайского края на 2017 год.

№ Мероприятие Дата Повестка дня Ответственный

1 Заседание

Совета

26.05

23.06

28.07

24.08

1. Утверждение планов и

программ всех служб на

селе, задействованных в

вопросах летнего отдыха

детей.

1.Отчет о работе летнего

оздоровительного лагеря.

2. Отчет о работе ДНД

3. Отчет о работе

работников культуры и

спорта по представлению

услуг  населению в летний

период.

4. О реализации Гранта по

созданию и обустройству

зоны отдыха «Солнечный

берег»

1.Отчет о работе

работников  культуры и

спорта по предоставлению

услуг населению в летний

период.

2. О реализации Гранта по

созданию  и обустройству

зоны отдыха «Солнечный

берег».

1. 1.Отчет о работе летнего

оздоровительного лагеря.

2. Отчет о работе ДНД

Глава

сельсовета

Директор

школы

Глава

сельсовета

Директор

клуба

Глава

сельсовета

Директор

клуба

Глава

сельсовета

Директор

школы

Глава

сельсовета

3. Отчет о работе

работников культуры и

спорта по представлению

услуг  населению в летний

период.

4. О реализации Гранта по

созданию и обустройству

зоны отдыха «Солнечный

берег»

Директор

клуба

Глава

сельсовета

Председатель координационного Совета                          Мозер В.Д.